
 

 
 

 
KOMUNIKAT WÓJTA GMINY STARE BABICE Z DNIA 30 SIERPNIA 2017 R. 

 
Szanowni Mieszkańcy! 
 
W związku z licznymi publikacjami, które ukazały się w mediach, m.in. w Serwisie Samorządowym 
Polskiej Agencji Prasowej,  dotyczącymi „pobierania przez samorządy opłat za przyłącza 
wodociągowe” oraz z pismem, które wpłynęło do urzędu gminy za pośrednictwem poczty e-mail w 
dniu 17 sierpnia 2017 r. dotyczącym tego tematu informuję Państwa, że: 
• problem „opłat pobieranych przez samorządy za przyłącza wodociągowe” opisany w 
publikacjach internetowych jest złożony i niejednoznaczny, istnieją różne interpretacje tego tematu, 
które są obecnie analizowane zarówno przez Urząd Gminy Stare Babice, jak i sąsiednie gminy, 
• istnieją różne, sprzeczne ze sobą orzeczenia w tej sprawie, m.in. Urzędu Ochrony Konkurencji  
i Konsumentów, Sądu Najwyższego, Wojewódzkich Sądów Administracyjnych oraz Ministerstwa 
Infrastruktury i Budownictwa,  
• stanowisko w przedmiotowej sprawie przedstawię po otrzymaniu oficjalnego stanowiska innych 
organów, w tym m.in. Ministerstwa Infrastruktury i Budownictwa, 
• odpowiedź na pismo z dnia 17 sierpnia zostanie udzielona w terminie określonym w art. 35 
Kodeksu Postępowania Administracyjnego. 

Wójt Gminy Stare Babice 
/-/ Krzysztof Turek 

GMINA, URZĄD, TEREN 
 

UWAGA NA PLANOWE WYŁĄCZENIA PRĄDU Szanowni Mieszkańcy, w związku z komunikatem PGE 
Dystrybucja S.A. dotyczącym planowych przerw w dostawie energii elektrycznej informujemy, że 5 
września w godz. 9:00-13:00 nastąpi przerwa w dostawie prądu w Zielonkach-Parceli przy ulicach: 
Białej Góry od nr 37 do 82 oraz Osiedlowej 33, 50A, 50C i przyległych. Przerwa w dostawie prądu nastąpi 
także 6 września w godz. 7:00-16:00 w Latchorzewie przy ulicach: Kazimierza Wójcickiego, Aleksandra 
Janowskiego,  
gen. Zygmunta Padlewskiego, Wojciecha Jastrzębowskiego, Armii Poznań do Wójcickiego, Romana 
Kobendzy od Armii Poznań do H. Dobrzańskiego, Hubala Dobrzańskiego od nr 81 do 115 (tylko numery 
nieparzyste), Henryka Grabowskiego, Powstańców Styczniowych, Janusza Kusocińskiego, Kompanii 
Jerzyków od nr 10 do nr 26, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego od nr 10 do nr 26, Armii Krajowej, Grupy 
Kampinos, Stanisława Zająca, mjr. Jacka Decowskiego 2 i przyległych. 
Informujemy również, że aktualne informacje o wyłączeniach prądu można znaleźć na stronie internetowej 
PGE dystrybucja S.A: www. pgedystrybucja.pl/Informacje-o-wylaczeniach/Lista-wylaczen?rejon=Pruszków. 
 

ZAPROSZENIA 
 

SCENA LETNIA-ZAKOŃCZENIE SEZONU Koniec lata w gminie oznacza również zakończenie 
wydarzeń w ramach Sceny Letniej 2017. Dlatego gorąco, z przytupem i góralskim „hej” zapraszamy na 
Biesiadę Góralską na zakończenie lata, która rozpocznie się 2 września o godz. 18:00 na scenie 
letniej  
w babickim parku! W programie m.in. uczta muzyczna z Kapelą Góralską Beskid oraz degustacja 
grillowanych oscypków z żurawiną. Najmłodszych zapraszamy 3 września o godz. 16:00 na spektakl 
Teatru Wit-Wit pn. „Szmaragdowy szlak”. Jest to pełna przygód historia rozbitków w afrykańskim 
buszu, którzy poszukują skarbu. Czy uda się go odnaleźć? 
 
ZMIANY W ROZKŁADZIE ZTM Informujemy, że w związku z zakończeniem okresu wakacyjnego, 
wprowadzono zmiany w kursowaniu komunikacji miejskiej. Szczegółowy rozkład jazdy dostępny jest 
na stronie internetowej: www.ztm.waw.pl. 
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PRACA. Szkoła Podstawowa w Zielonkach-Parceli poszukuje odpowedzialnej osoby  na stanowisko: kontroler ruchu drogowego nadzorujący 

przejścia dla pieszych. Mile widziane prawo jazdy kat. B 

więcej informacji pod numerem telefonu tel: 509 645 700 


